

**CM - TRADING** špedícia - zasielateľstvo s.r.o.  
 Ptrukša č. 178, 076 77  
 SLOVAKIA

**Faktúra č.:AL-2017-68**  
 Dátum vystavenia: 21.11.2017

**OD:**

**PRE:**

**CM - TRADING**  
 špedícia - zasielateľstvo s.r.o.  
 076 77 Ptrukša č. 178  
 IČO: 36208809, DIČ:SK2020029649  
 Identification No.:535925250  
 Bank details:Slovenská Sporiteľňa a.s.  
 Suché Mýto,Bratislava,Slovakia  
 Číslo účtu:5045265697/0900  
 SWIFT: SLSPSKBX  
 IBAN:SK4109000000005045265697

**Obecný úrad Boľany**  
 Kvetná 243/1  
 076 43 Boľany  
  
 ICO: 00331350  
 DIC: 2020730382  
 č.u.

Forma úhrady: prevodným príkazom  
 Doba úhrady: do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry

Dátum zdan.pl.21.11.2017

Názov tovaru	Počet	Cena za MJ s DPH	DPH %	Cena spolu s DPH
Toner Konica Minolta QMS1600 Black	1	45,00	20	45,00
Toner Konica Minolta QMS1600 Yellow	1	45,00	20	45,00
Toner Konica Minolta QMS1600 Cyan	1	45,00	20	45,00
Toner Konica Minolta QMS1600 Magenta	1	45,00	20	45,00
Sanytol 500ml MR Univerzal	2	3,60	20	7,20
Floren tek.mydlo 300ml antibak.	4	1,50	20	6,00
Obálka C6	50	0,02	20	1,00
Lep. tyč. PRITT 20g	3	1,30	20	3,90
Pero gel. Uni 207	3	1,60	20	4,80
Obálka C4 doručienka	15	0,15	20	2,25
Obálka C4	20	0,10	20	2,00
Zvyr.8552/4blister	1	2,80	20	2,80
Lep. páska	2	0,30	20	0,60
Lep. páska	2	0,80	20	1,60
Spojovače 24/6	2	0,50	20	1,00
Sam. Odk. NEON	2	1,60	20	3,20
Pozn. blok biely	2	1,60	20	3,20
Korektor Pritt 4,2	2	3,80	20	7,60
Toal. Pap. TENTO Pearl white 3-vrst./8ks	10	2,50	20	25,00

Bez DPH..... 210,13 EUR  
 20% DPH..... 42,03 EUR  
 Spolu ..... 252,15 EUR

**Celková suma ..... 252,15 EUR**

Vystavila:

Stamp: **OBECNÝ ÚRAD BOĽANY**  
 Kvetná 243/1  
 Dátum: 23.11.17  
 Prílohy: 509/174  
 Vybavuje: \_\_\_\_\_  
 Podpis: Anita Čiariňová  
 IČO: 36208809

CM - TRADING špedícia a zasielateľstvo, Ptrukša č. 178, 076 77, SLOVAKIA  
 Tel., +421 56 638 0222 e-mail: cmtrading.capikova@gmail.com

*A*